
COMUNE DI ACI CATENA

SETTORE ENTRATE TRIBUTARIE  

Determinazione n° 70 del 08/08/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE TEFA PROVINCIALE - TARI DOVUTA DA ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE - EROGAZIONE DA PARTE DEL M.I.U.R. - VERSAMENTO ANNO 
2018 DEL 5% TARI PROVINCIALE.

                                       IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
     Vista la nota n. 3041 del 17/01/2019 inviata dalla Città Metropolitana di Catania ed assunta al 
protocollo  generale  dell’Ente  con prot.  2622 del  17/01/2019,  con la  quale  viene  comunicato  il 
prospetto delle  somme da corrispondere per l’anno 2018 e viene richiesto il  versamento a loro 
favore della quota di spettanza (TEFA), pari al 5% della somma versata dal MIUR ai comuni per 
rimborso forfettario  della  tassa per lo svolgimento del servizio di raccolta  e smaltimento rifiuti 
solidi urbani nelle istituzioni scolastiche statali;
    Visto il prospetto allegato alla suddetta nota, che si allega in copia, per l’importo dovuto per 
l’anno 2018 di € 593,16;
                                                                DETERMINA
Per le motivazioni indicate in premessa:

– di liquidare alla Città Metropolitana di Catania, la nota di cui in premessa per l’importo 
complessivo di € 593,16;

– di prelevare la somma complessiva di € 593,16 alla missione 1, programma 4, titolo 1 - 
03.02.03.999 del capitolo 1450/10 bilancio 2019/2021;

– effettuare  il  pagamento  mediante  rimessa  diretta  c/o  Banca  d’Italia  Codice  Conto  di 
Tesoreria intestato a: Città Metropolitana di Catania Tesoreria dello Stato – Ente 0060855 – 
Codice IBAN: IT22G0100003245512300060855.

F.to Il Responsabile del Servizio                                  Il Titolare P.O. Gestione Entrate Tributarie 
 Sig.ra Vera Li Pira                                                         Dott. Gaetano Pennisi

 

Aci Catena,  08/08/2019 Titolare di P.O.
PENNISI GAETANO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 1/1


	
	

